

Algemene informatie

Aanbesteding: Herprofilering Korte Muiderweg
Aanbestedende Dienst: GEM Bloemendalerpolder C.V.
Referentie: 138217

Toelichting:

De vragen zoals ontvangen voor Nota van Inlichtingen 1 zijn beantwoord. De beantwoording van deze vragen heeft ook geleid tot een aantal aanpassingen in het bestek. De aangepaste versie van het bestek zal toegestuurd worden naar de geïnteresseerden die eerder ook de stukken hebben opgevraagd. Aanvullend wordt bijlage 01 - V&G plan ontwerpfase beschikbaar gesteld. NB. De UO tekeningen van de faunapassage zijn reeds beschikbaar gesteld als bijlage 15.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 01 05

Vraag:

In paragraaf 01 04 01 sluit u de risicoregeling uit, begrijpen wij goed dat een maandelijks indexering wel mag worden toegepast ?

Antwoord:

De aanneemsom voor dit bestek zal niet geïndexeerd worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 840040

Vraag:

Kunt u een tekening verstrekken van de faunapassage zodat wij kunnen bepalen of onze werkzaamheden van invloed kunnen zijn ?

Antwoord:

Deze tekeningen worden beschikbaar gesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

813040

Vraag:

Is er nu al bekend in welke weken deze werkzaamheden worden uitgevoerd ?

Antwoord:

De uitvoering van de werkzaamheden is voorzien van week 14 t/m week 23 (2025). Daarnaast wordt er ook nog gewerkt door nutspartijen ten zuiden van het tracé dat scope is van het bestek. Deze werkzaamheden zijn voorzien t/m week 28 (2025).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

7310

Vraag:

Kunt u de betreffende posten aanpassen naar een aantal stuks/m1 haag

Antwoord:

Posten zijn nader gespecificeerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

600010

Vraag:

U geeft de voorgeschreven partij al aan voor deze werkzaamheden, kunt u hiervoor dan niet een stelpost opnemen om een level playing field te krijgen ? De voorgeschreven partij is namelijk onderdeel van een concern waartoe ook een wegebouwer behoort.

Antwoord:

Het gaat hier om coördinatie van de werkzaamheden van derden, te weten het aanpassen en uitbreiden van de bestaande verkeersregelininstallatie. Opdrachtgever verstrekt een opdracht voor uitvoering van deze werkzaamheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
550020

Vraag:

Wij nemen aan dat in NvI 1 de eenheid wordt aangepast in m1 ?

Antwoord:

De eenheid is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
521020

Vraag:

Lezen wij het goed dat wij de ankers op het kunstwerk (faunabrug) moeten aanbrengen ? Moeten wij dan voorzieningen meenemen voor werken op hoogte ?

Antwoord:

Ankers voor geleiderail op de faunapassage conform BPN 5210 monteren. Het is aan Opdrachtnemer om te bepalen of er voorzieningen nodig zijn voor werken op hoogte.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

221320

Vraag:

Bijlage 07 geeft diverse milieukundige waarden aan het vrijkomend zand, kunt u aangeven waar wij rekening mee moeten houden met deze post ?

Antwoord:

Bijlage 07 gaat niet over vrijkomend zand. Deze bijlage betreft een milieuhygiënisch onderzoek naar asfalt- en funderingslagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

132010

Vraag:

Met hoeveel ton te storten materiaal moeten wij rekenen ?

Antwoord:

Rekening houden met ca. 20 ton op aanwijzing van de directie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

123110

Vraag:

Heeft de gemeente geen hybride-overeenkomst met Liander ?

Antwoord:

Voor dit werk is met de gemeente Amsterdam de afspraak gemaakt dat vrijkomende OV masten worden opgeruimd en naar het gemeentelijke depot gebracht worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

hoofdstuk 11

Vraag:

Kunt u hoofdstuk 11 aanpassen naar de genoemde fasering vanuit bijlage 5 (indien deze van toepassing is)

Antwoord:

Hoofdstuk 11 gaat over technische bepalingen sloopwerk het is onduidelijk wat het verband is met bijlage 05 (aanlegfasering fase 1).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

07 randvoorwaarden

Vraag:

U benoemt in fase 2 aanleg van een sluis, is dit de fase 2 zoals genoemd in bijlage 5 ?

Antwoord:

Realisatie van de sluis is apart project waar bouwverkeer heen gaat. De realisatie van de sluis geen onderdeel van de scope van dit werk (ook niet van een mogelijke herhalingsopdracht). Fase 2 van de Herprofilering Korte Muiderweg heeft betrekking op het tracé ten zuiden van rotonde Vechtstroomlaan en rotonde Petersburgsingel (dit is voorzien als een mogelijke herhalingsopdracht).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

bijlages

Vraag:

bijlage 05 fasering en bijlage 18 zijn niet gelijk aan elkaar, wat dienen wij aan te houden ?

Antwoord:

Niet duidelijk is wat met deze vraag wordt bedoeld. In bijlage 05 is een fasering aangehouden waarbij gebruik wordt gemaakt van een tijdelijke rijbaan op de kanteldijk, bedoeld voor fietsverkeer en nood- en hulpdiensten, als verbinding tussen Muiden en de Weesperbinnenweg. Misschien dat deze vraag gesteld is met het oog op de scope van die tijdelijke rijbaan: behoort de aanleg ervan tot de scope van de werkzaamheden? Als dat bedoeld wordt, is het antwoord: nee. Het ontwerp uit bijlage 18 wordt vooruitlopend op onderhavig project gerealiseerd door Opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op:

27 feb. 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

1.05 tijdsbepaling

Vraag:

U geeft aan ingebruikname 2-11-2025, is dit voor al het verkeer, dus ook de fietspaden ?

Antwoord:

Ingebruikname geldt voor al het verkeer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
1.05 tijdsbepaling

Vraag:

In de inschrijvingsleidraad is sprake van oplevering 31-12-2025, wat dienen wij aan te houden ?

Antwoord:

Het gehele werk dient uiterlijk 02-11-2025 gereed te zijn voor ingebruikname. De ingebruikname vindt in deelfaseringen plaats. De oplevering dient uiterlijk 12-12-2025 plaats te vinden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
522020

Vraag:

De geleiderail uit post nr. 522020 moet worden voorzien van ankers M20 en niet M24 Ook het ondersabelen en het gebruik maken van grondplaten is bij deze constructie niet nodig.

Antwoord:

Dit is aangepast is post 521020.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

522030

Vraag:

De gevraagde schuifconstructie uit post 522030 is niet toe te passen bij de ander genoemde constructies. Een schuifconstructie N2-01 bestaat niet en is ook niet benodigd.

Antwoord:

Deze post komt te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herprofilering Korte Muiderweg - fase 1

Beantwoord op: 27 feb. 2025